
Zarządzenie Nr 160/2025 

Prezydenta Miasta Radomska 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie w 2025 roku dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w odniesieniu do nieruchomości 
niewpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji Miasta Radomska 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r. 

poz.1465 i poz. 1572) oraz §4 ust 2 i 3 Uchwały Nr XVIII/118/25 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 15 

maja 2025 r. w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji na obszarze rewitalizacji w Mieście 

Radomsku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie w 2025 r. dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane w odniesieniu do nieruchomości niewpisanych do rejestru 

zabytków znajdujących się na terenie Specjalnej Strefy Rewitalizacji Miasta Radomska. 

§ 2 

Treść ogłoszenia o naborze wniosków, o którym mowa w § 1, stanowi Załącznik  Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Informacja o naborze zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Radomsku www.bip.radomsko.pl, na miejskim portalu internetowym www.radomsko.pl, a także na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta w Radomsku. 

§ 4 

Wprowadzam Regulamin pracy komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie w 2025 r. dotacji 

celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w odniesieniu do 

nieruchomości niewpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Specjalnej Strefy 

Rewitalizacji Miasta Radomska, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Funduszy Zewnętrznych i Strategii Miasta. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Radomska 

     dr Jarosław Ferenc 


